



ZMĚNOVÝ LIST Č. 15 - VÝTAHOVÁ ŠACHTA - DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍ VÝMĚRY

Kód: 231
Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:
Místo: Vimperk

CC-CZ:
Datum: 1.3.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Kutil

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 183,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	21 183,00	3 177,45

Cena s DPH v CZK 24 360,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová, v.r. - starostka

Datum a podpis: 09.04.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r. - jednatel

Datum a podpis: 09.04.2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 01.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		21 183,00	24 360,45
02	2-3.NP	21 183,00	24 360,45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 01.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 183,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	24 360,45
DPH snížená	21 183,00	15,00%	3 177,45

Cena s DPH

v CZK

24 360,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

01.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 183,00

s-stavba

21 183,00

D3-0031: Zdi podpěrné a volné

17 739,00

D16-713: Izolace tepelné

3 444,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

01.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							21 183,00	
s - stavba							21 183,00	
D		D3	0031: Zdi podpěrné a volné				17 739,00	
14	K	311113133	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	12,170	1 100,00	13 387,00	
16	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 ® nebo BSt 500	m2	0,170	25 600,00	4 352,00	
D		D16	713: Izolace tepelné				3 444,00	
158	K	713131155	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložení dvouvrstvě	m2	14,000	46,00	644,00	
160	M	63148141	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 200mm	m2	14,000	200,00	2 800,00	